
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1188

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 20:03:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS PARA O ESF GUAREÍ VELHO A SEREM ADQUIRIDOS
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR – PROPOSTA Nº 12329.120000/1220-03, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MÓVEIS PARA O ESF GUAREÍ VELHO A SEREM ADQUIRIDOS
ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR – PROPOSTA Nº 12329.120000/1220-03, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/07/2023 00:00:00 Resposta de Impugnação Baixar

12/07/2023 00:00:00 Esclarecimento Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1188/paquisicao-de-equipamentosmoveis-para-o-esf-guarei-velho-a-serem-adquiridos-atraves-da-emenda-parlamentar-proposta-n-123291200001220-03-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventivap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f657db60859c054e96a75e13b72611c4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8354a55b1087b14c70824c3ceaade54.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e03f5ef1c8987c6b4c2029b4a8db0d78.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

04/07/2023 00:00:00 Edital PE nº 008 - Equip. e Móveis Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2024 ALF COM... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 11.810,00 Visualizar

5/2024 ALP COM... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 12.981,00 Visualizar

6/2024 CIRÚRGI... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 8.100,00 Visualizar

7/2024 COSTA &... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 5.300,00 Visualizar

8/2024 F.S. CO... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 4.199,88 Visualizar

9/2024 IMPÉRIO... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 2.847,00 Visualizar

10/2024 INOVA T... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 2.144,78 Visualizar

11/2024 K.C.R.S... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 3.850,00 Visualizar

12/2024 LONDRIH... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 1.020,00 Visualizar

13/2024 MEDPEJ ... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 18.000,00 Visualizar

14/2024 MEGA ME... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 4.280,00 Visualizar

15/2024 N.L APO... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 759,00 Visualizar

16/2024 NATALIA... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 5.225,00 Visualizar

17/2024 SINCES ... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 12.300,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/864b00e83e0bf01cd841525b5b76a33a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/440fcd564578239e77334438d72bdd70.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/519
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/520
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/521
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/522
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/523
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/524
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/525
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/526
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/527
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/528
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/529
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/530
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/531
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/532

